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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02201030C

2. Data e Regjistrimit 01/10/2020
3. Emri i Subjektit ENEA 03
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 2, Rruga 
“Todi Shkurti”, Kodi Postar 1000, Pallati Nr 5/1, Shkalla Nr. 
2, Zona Kadastrale Nr. 8190, Nr. 1/378 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre Kembimi valutor. Exchange. Veprimlari e agjentit per 

sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti financiar jobanke. Veprimtani e agjentit 
komisioner. Sherbimet Unionnet-Western Union. Agjensi 
udhetimi, biletari. Aktivitet ne kryerjen e operacioneve 
tregtare dhe industriale, financiare, Rimbushje te telefonave 
celulare, pagesa te ndryshme per te trete. Shoqeria ka te 
drejten te hape pika te tjera sherbime brenda dhe jashte 
vendit, te lidhe kontrata bashkepunimi me subjkte te 
ndryshme sipas Ligjislacionit te Republikes se Shqiperise.
Anila Përshqefni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2020                Deri: 28/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaPërshqefni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENEA 03
E-Mail: anilagjoci8@gmail.com  
Telefon: 0694704353  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-596095-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0FFAFB-C508-4B4D-B83C-21BC5591C175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8327D5-9F01-48E7-BB19-D6C1C23C4874

